ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THỊ XÃ LA GI

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:  142 /GM-UBND La Gi, ngày  24  tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã mời dự họp với thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

1.1. Cấp tỉnh: Đoàn giám sát của tỉnh đoàn

1.2. Cấp thị xã

- Bà Đặng Thị Hồng Lâm – Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Công an thị xã;

- Lãnh đạo Thị đoàn La Gi;

- Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

- Lãnh đạo Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội La Gi;

- Lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX thị xã.

2. Nội dung:

Tỉnh đoàn giám sát kết quả thực hiện Đề án: “Đào tạo nghề, giới thiệu

việc làm người sau cai nghiện ma túy tái hòa nhập cộng đồng” giai đoạn 2018-

2023 tại địa bàn thị xã La Gi.

(Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung)

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, lúc 14 giờ ngày 26/5/2023 (Chiều thứ sáu).

-  Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 UBND thị xã La Gi.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian để buổi họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Ph.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T10:25:58+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T10:26:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!